Администрация Шубинского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___21.02.2020_____ № __1_                                                     с. Шубинка

	О признании утратившим силу постано-вление администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  от 24.12.2018 № 22 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края»

           В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  от 24.12.2018 № 22 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края».

 2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края в разделе «Органы местного самоуправления Шубинский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

Секретарь администрации сельсовета                                         О.А. Евтушенко